

Ingredients: Wheat flour, shortening (partially hydrogenated soybean oil and palm oil), sugar, whole eggs, margarine, egg whites, natural flavor, color, yellow #5. May contain one or more of the following: cocoa powder, partially processed with alkali, chocolate, chocolate chips (partially hydrogenated vegetable oil, cocoa, dextrose, processed with alkali, lecithin added as an emulsifier, sorbitan monostearate, polysorbate 80, salt, vanillin), sprinkles (wheat starch, gum Arabic, lecithin, artificial flavors, yellow #5), raspberry filling (raspberries, apples processed with sulfur dioxide, corn syrup, pectin, citric acid, sodium benzoate as a preservative), apricot filling (apricots processed with sulfur dioxide, corn sweetener, water, sugar, modified corn starch, citric acid, sodium benzoate as a preservative), non-pareil (sugar, corn starch, corn syrup, certified food color yellow #5 and #6, red #9 and blue #1).

Products manufactured on shared equipment which processes treenuts and peanuts.

ALLERGEN INFORMATION: WHEAT, EGG, SOY,

CONSUMERS WITH ALLERGIES, PLEASE READ THE INGREDIENT STATEMENT CAREFULLY.